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Oversendelse av avtale om bruk av Kystverkets moloer som adkomst til 
Mortholmen - Åkra fiskerihavn - Karmøy kommune 

Kystverket viser til tidligere dialog vedrørende spørsmål om bruk av Kystverkets moloer 
som adkomstvei ut til Mortholmen, gnr. 15 bnr. 344 i Karmøy kommune. 

Tiltakshaver Sig. Holdings AS (eier og hjemmelshaver til gnr. 15 bnr. 344) har igangsatt 
restaurering av det gamle sildesalteriet på Mortholmen i Åkrehamn, i samarbeid med 
kommunens antikvariske avdeling. Det er planlagt at bygget skal tas i bruk til 
forsamlingslokale. For å kunne benytte bygget til ønsket formål er det en forutsetning at 
tiltakshaver får etablert adkomst fra fastlandet, via Varholmene og Kystverkets moloer, 
frem til Mortholmen. Ifølge tiltakshaver skal denne adkomsten ivareta behovet for 
nyttetrafikk (varelevering mv.), utrykningskjøretøy og transport av bevegelseshemmede i 
forbindelse med aktiviteter på holmen. 

Kystverket er innstilt på å inngå en midlertidig avtale om rett til å benytte Kystverkets 
moloer som adkomstvei til Mortholmen og oversender med dette utkast til avtale. Avtalen 
inngås med Sig. Holdings AS, og på nærmere bestemte vilkår. Se vedlagte avtaleutkast. 
Dersom avtalen aksepteres bes det om at den signeres og returneres til Kystverket. 

Ut over vedlagte avtale med vilkår ønsker Kystverket å understreke følgende: 

Kystverket har to navigasjonsinstallasjoner på Søre Varholmen (begge montert på samme 
mast): Et overrettlys (PEL) som danner sektorer i innseiling fra nordvest, og en hvit 
lanterne som danner en overrettfunksjon sammen med rød lanterne på sørøstenden av 
Mortholmen (viser led inn til Åkrehamn fra sør). Kystverket presiserer at det er svært viktig 
at det ikke foretas inngrep som kan påvirke disse installasjonene eller strømfremføringen til 
disse. Selv små forskyvninger i lyssektorene i nordvestlig retning kan medføre kritiske feil 
for navigasjonsveiledningen. 
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